
PARTIJ VOOR DE VRIJHEID

MOTIE referendum zo snel mogelijk

Provinciale Staten van Noord-Brabant, in vergadering bijeen op 15 mei 2020 ter bespreking van het 
Bestuursakkoord 2020-2023,

Constaterende dat:

- In het Bestuursakkoord 2020-2023 ingezet wordt op het mogelijk maken van een correctief 
referendum;
- Volgens het Bestuursakkoord hiervoor nog afspraken moeten gemaakt rondom zaken zoals aantal 
ondersteuningsverklaringen en opkomst;

Overwegende dat:

- Het wenselijk is dat burgers zich kunnen uitspreken over onderwerpen die hen raken;
- Er de komende tijd mogelijk grote onderwerpen op de agenda staan, zoals onder meer de RES-sen, 
met een enorme impact op financieel en ruimtelijk gebied;
- Het daarom wenselijk is dat een referenduminstrument zo spoedig als mogelijk beschikbaar is;
- Er in 2019 een initiatiefvoorstel voor een referendumverordening (voorzien van onderbouwing van 
de gehanteerde parameters) in PS is behandeld;
- Dit initiatiefvoorstel naar hartelust gerecycled kan worden en er uit de tekst volop gekopieerd kan 
worden;
- Dit initiatiefvoorstel ziet op de mogelijkheid van zowel raadgeving als raadpleging, wat naar believen 
verder kan worden uitgebreid met statements over het overnemen van de uitslag (volledigheidshalve 
is het voorstel bijgevoegd);

Besluiten:

- Dat GS liefst nog vóór de zomer en anders direct daarna een voorstel voor referendumverordening 
aan PS ter besluitvorming voorleggen zodat het instrument zo spoedig mogelijk in gebruik kan worden 
genomen.

en gaan over tot de orde van de dag.

Patricia van der Kammen 
Alexander van Hattem

PW Noord-Brabant



1 k.
O
O

c >
TO
> TO
TO C
TO 2
3 TO
CO E
TO
> E

*C co
0 *Z
TO TO ^ 
'ü Ë C 
C TO TO

‘5 ^ 
o 2 
o. to m
O- o -Ö 
O Ç0

12 0 8 

D) E
C TO
> Q

C X vw 
TO TO
E TO
TO XJ p
« ~ -g

III
O JZ 0 
C c ®

o
oz

O)

Ş
c 5 
TO O

0)

c g
2 I

® « 
5? CO

ID
.ra 2 
ro m -S 
•3- u c 
O T3 B
r c » 
rage do® 
ţr l to

CO
- Ě ®

CD TO C

OŜ g

1 TO 

TO TO 
JS Q-
TO CO
2 -- 
Q- c
2 s
CO E

to b
CD 

XJ
^ -3 C 
- TO Ş
■S3 xi g
c CO O)
Z TO g 

n

II
C TO
ü v)

CD

IS
o TO 

11 S ë
CO co 
C CD 
O CD
ü E
C CD
To OO)
c ^

‘Ē ra

8 « 2 ® 

CO c 
TO TO 
O X 
N C TO
TO O) 
to ;
ŵ ®
O TO 
p c 
S Q. 
ST O 
TO O 
CD X) 
b TO

I f
3 Ŝ,

c 2 
TO c

ĒC0 
O)

o c 
> J2 
TO sCO ^ 
CD S*- 
į TO 

ŤJ

CO

E 2 
to 2® s

:sr» X)
TO 5 
O) TO 
O TO
E - 
Z. 2
CD o

I sCD
O CD

c 
Ō)

C TO 
TO 75-S x2 TO 

CD TO
Ė J2

81

TO
C
TO
C
C
CD

JĆ
(D
Ŝ

C TO
— to 
B c 
co 5

a I

X)
c
CD
>
CD
O)

XJ
TO
TO

CD
TZ
C
TO
CD
TO
a

xj
TO
TO

TO
CD
i

E
o

TZ
C
2S
to

'Ī

CL
-o
TO
TO

CD
tz
cs
5 'o
"1 TO

:I a
— TO 
TO Q. 

-TO XJ 
V TO E TO
O *“ 

JxĹ C
— CD 
TO TO

s-* C 
TO TO 
«5 TO

E
o
!2 0
CD J* 

JZ TO
o

S' N
SI TO
S’»
E 3

® 2 
T3 3
1 ^ 
2 a
2 E 
co S’
TJ C

8 8
Z E 
c o
ro xj
c 2
ro ^

s ĩ1co S)

I o

CD ■tZa 1

o 2
S e

(I)
TO 0 
TO 3
J5 -0
P CD 
O ?

CD i
JZ p

® Z TO
C TO
r- O
C 2
o
> p

1
TO TO 
X C

E

I -2

u. b (0 TO cco 3
XJ

k-
0 O TO

>
0 c TO ļj TO
> 2 TO TO CD
c TO X E3 XJ
TO

LU
'0

1» CD
3

JZ
0s

TO TO
a e
2 i

x ?
2 

.TO

TO
'Ē
O
o
>
c
CO
CO
O)
TO
C
TO
TO
JZ

TO
O)
O
E
TO
x5
tz

TO
O

X)

TO

TO
2
o

I
TO

Q

C
TO
Q.
TO
O

.TO d) 
TO ^ 
to .2 
TO TO
Z ž

P

TO 
TO 
O 
CN 

- O 
TO CN 
TO CD

TO -g- TD O
® c b)
(A TO TO
fc ~ -TO 
O 3 CD
ō CO -0
» to J:

CD .2
©
X v- CN

CO
TO
CO
.2
E
3

X3
C
TOk.

^TO
2
c
TO
TO

TO
E
TO 
TO 
O 
O

2 e
TO CD

TO
O)
O
E
TO

XJ
CO

TO
XJ
E
o

XJ
CD
O
O
TO
JZ
f

I
— ® 

II 
s I
® 15 
s co

22 

CD TO 
C ® 
TO C © —
.2 TO

■2 o
3 N
CO
TO kJ

ss
E oI -•E
1 s

TO O
JZ N
2 e
TO TO 
jg P

TO
ra
1 2 

"3 
c

TOC
TO 'ü 5
TO
C 5*

TO a5 
XJ N 
r- O

I 8
TO TO ^ XJ

- İ
® cl

® O 5) 
E x '5 
® to tr
w JZ TO 
TO -* S 
N -S' O 

CXÍ ® c
TO -g CD
2 O TO
all

TO I i
3

TO

a. c
o 5

TO XJ 
^ 'to 
jz
ra c 

jz a)
2 Ŭ

p2

■o —

I *

|2

•- ą 

|1 
cl

TO o 
TO B 
W CO
B E

o 
o

c » 
u c
OJ TO
i E 

ra
S S ra
O) D) ® 
g C E
ľ ? 2
TO „ TO 
TO CD C
E g I

TO c 
i—' CD 
TO IS TO 
E ® xj 
CO ^ «0 
C ffl
e :i.-s
ra n 3 
S’ c 3 
3 ra in 

jq S ra 
ra 5 -o 

10 2 TO
p Q. p
TO O o

|1S
|8g
O co Q

K g

IĨ

ra -P

CO TO
C CO
S O 
S N
® c 
S TO
o E a. to 
0 c 

■o TO 
— Q
CO **
N C
C ^

I 1
CO XJ
b xj
O TO 
^ JC
Ñ to

I s
p TO 
TO CD 
TO TO 
-Q XJ

I ra

X3 -C
ŝ 3

ra c

JZ
o
co
TO
JZ

TO
JZ
o

o
o
E
TO

XJ
TO

TO
E
TO
TO
5
CO
TO

CO
.2
u.
TO
O)
1
oI
tz
TO
O)
■İ
TO
>

C
5
> TO
S TO 
® C 
JZ O .P ^ 
N O 0 (0
5 c
C 0 
TO TO 

JO 
TO 
O 
N 
C 
TO 
to 

' E 
o

i ň
~ Zf
^ co
2 S

TO
TO

XJ
TO

XJ

TO

Q.
TO
-0

TO XJ 
TO TO 
JZ JZ

c - e
W ^ O 
TO ť N 
^ TO TO 
.TOO)

O -c
5
3 ^
w ®
"C o 0
S ê 2
c ®
TO
P —
'to CD
JZ ~ 
c 
TO

O

TO TO
(0^

0 *i
Q. C 
C ® 
TO B

- o
TO O E

JQ 
0 TO
#1 
to b 
S- 0 
2 c 

o -Ō
CO

— 3 
TO .TO

^ TO E
CO o hr 
CO (D B
E ~ TO
to ľ -e

B 8 2 ^ 
PC CD 0 ® '” 

0 
CO
Ü 'Ő
CD i2

2
TO
P
E
o

CO
CN

O
Ş
c
TO
5
CD

O
CN
'İZ
a. 
co 

»co

c
CO 

JZ 
TO 

JZ 
TO 

XJ 
TO 
to
TO . 
OJ TO 
O o 

> CL

TO
XJ - -
Ä O)
E5 C 
0 1~ S ®
0 X3 
h- CO 
P CD

c
CO
JZ
2

CD

o
oz
O)

TO
P

TO
>
E
3

XJ
c
2

jD
TO
cc

~B
2
o
oI

Q.u.
TO
Ë
TO

XJ
C
O

CO
JZ
2

CD
*S
o
oz

eg
CD
B
eg
'0

co
C

co
JZ
2

CD
■5
o
o

c
TO

XJ

XJ
c
2
TO
TO

ŨĹ

o

Ŝ
TO

A
■g
O
O
Ë
o

TO
XJ

TO
TO
S»
TO

XJ
C
o

2
TO

TO
P
•TO

CO
S O)

c
c
TO

*E
2
TOXJ ^

co E
c ^
å g

TO

Js
^ TO 
3 
CO

2
TO

QĹ 
TO

c .2 
co o 

■o 2to >
oCD

o
oz

CL
TO

XJ
TO

XJ

TO
2
o

w o
2 Z
TO 0 

CO

O
CN

TO

c c
TO TO0 k.

TO
CD co 
CL E 

CO 
p

2
TO

c

o

Ě1 c 
E i

TO
Ç0 TO

CD 0
■S Í

TO 2 
® XJ
E c
Js ®S p
2 to
S Q. 
C *o 
TO CO 
TO 2
o
> TO­
TO d

S c
TO 
> 
TO 
TOJ 

XJ 
CO 
CO

TO)
2 
c 
TO

■S 
2 
TO C 
> TO
E ®
3 c ? 1 
0

TO
TO)I

S c0 TO 
XJ

1 s

II
2 E
S B
Q J

TO 
> 
(0

- CO 
İ3 CO 
CO TO

TO
CD

c
TO
"E

i
TO)
E c
O to
TO S 

TZ to
.2 jc
E a)
ņ o)
.2 c
N ŢZ
c
TO
TO

JZ
o

ra CO UJ TO 
‘ JQ

TO
8-
p

TO
TO
TO
TO TO
E E

Ü
■O go)«B a
0 ľ^É, 3^
*c E ®
O TO CO 

> ~ 
TO

TO
13 —
TO TO 
^ b c ra g S 
o y toCD ^ to CD E 
C TO “
1 ^
O

TO 
XJ 

0 TO 
> zc

o B

ï Ira 3
.!2 ro
c I 
1 E 

i E
ll
įl 
0 N 
e e
0 o 
XJ c 
c 2 
TO E
TO o
k. Jaf
O TO
g -S 
^ S'
TO Ca 1
o I
8 I
ra P 
Q ra

ra ~ 
m -ss ro 
ra ro Ti
N j» r*
TO 0 

XJ - 
C
5

C —
•TO TO S;TO XJ 2.. ” ř«

.2 
C0 TO
2 E
a Ę
2 TO

CO

TO

« ■jj ŵ
TO -g 2

C 
TO
E
TO 
TO

i S
♦j 0
(0 g
CO

1JĆ 
TO 
JZ
o

■S TO

2 TO TO
O c JZ 
O c C 
P u TO
S 3 áXJ 3 O 
Tŕ CO C
T- ® 0
O JZ 
CN 0) c
.S JC 5
”2 TO C
0 b 0ŝf E

TO JįC^

TO0 -Û
E -2
TO C
CO 5

xj E 
- 0 

8 c 
TO 0
fls
1 «

o fo CO
13 ^ 
"S -c 
ra i~ 
ra ra 
w Ž
c 0 
ro ro

8 a
CD CO 
C 3 
TO TO 
9- TO 
0 ■*-‘ 
ŝ ® 
C D 0 ~ 

XJ c c E 
o .2
0 TO
2 c 
b) ®
u. C
S 2o W 
co .2

■g * 
a f 
Ä S’
TO TO 

XJ
ra S
Ş 8

TO
ĩ

ra E
XJ TO 
c XJ 
CO

TO
O

c E
TO Z. 
33 TO
-S c
CO o 
c »fc 
TO

3 0 
O 0)
o g 
co E 
TO — 
JZ TO 

TO
S Ŝ
CD n
g Q.
E o

TO (0
E x
O) TO
.2 5 p
C —, 0
f '5 S
S Sf
TO X5 0)

3 3
E ^ E

.TO

E
3

XJ
c
TO

TO
5
E

— 3 . 
TO XJ 0 
l~ C 'í-j0 0 2co 0 c Ü jj 0C k 0
'5 TO
p c

CO
>ki. 0

İE I

TO CO 0
'5 TO ^ tz

•g -g ra
Ų) (0 -CJ2 TO J- 
C CD TO

g E
TO

I ra

® -D
Q. XJ c
o C o 
ra 3 ^

? g -
ra 01 5
Ŝ ^ 3 ^
0) ^ -XJ TO

o- S 1
TO 3 9 

XJ CO S

t
O Jir
^ s

TOk.
®C XJ 

TO C 
0 CO

co
o ŝc-

E ra
TO 75S 8

Q.
CO
0
TO
N
TO

.2. 10 
N

TO
>
TO
CD

Q.
O 
t 
O

u) 8 
TO CO 
? P
E o
2 o
S t
c TO 
TO TO 
JZ N 
JZ -*- 
0 CO 
x: x

.2 c
2 ®
o o 
E
TOC
0 TO -8 
N JC TO 
C c o ra -g 
^ «0 ®
CL '5 I

SI;
p .Î2 ra

E
2 d 
ra ra

c c
S TO 
Ic

TO
8
Q.
CO
c

TO 
C 
TO

X E
® 3
O j- 
> CO 
.2 .2

Q.
O
15
2
o
g
c
TO

0
TO
JZ

TO
JZ

C
0
JZ
2

CD

E iTO 0 5N -o Q- 
3 C TO
5 2 x

TO Q. 
0 O

XJ
TO

XĴ
d)
c
'Ē
TO

■2
p

TO
CD
TO

XJ
C
TO
TO
C
0
>
C
TO
e-
0
ž

c g 
8 ® 

a *®3 CD
O) co
TO O
■c 0
o .2
Ş ® 

a 8■E' x

c
0
JZ
2

CD

O
Oz

TO
XJ

TO
E
CO
c
TO
2
o

I
TO

'İ

XJ

c
TO
O

3
TO
3
CO

c CD
0
> C

TO
IZ
TO
E2 O

3 E
TO C

0
0

SĆ3 >
CO XJ TO
Q TO XJ

c ü JZ c
TO TO CO 0
C XJ 3 >
TO JXĹ 3 0

■ũ C JZ '0
TO 0

XJ
2 *k.

.2 Jť TO
XJ

0
CL

^ V
er

hu
ist

, J
. Ä

 N
ijb

oe
r, 

A
. (

20
07

). D
ire

ct
e d

em
oc

ra
tie

: f
ei

te
n,

 ar
gu

m
en

te
n 

en
 er

va
rin

ge
n 

om
tre

nt
 h

et
 re

fe
re

nd
um

. B
ru

ss
el

: D
em

oc
ra

cy
 

In
te

rn
at

io
na

l.
Sa

m
en

va
tti

ng
 

^ Qv
or

tru
p,

 M
. (

20
07

). S
up

pl
y 

sid
e p

ol
iti

cs
. L

on
do

n:
 C

PS
.



0 CD

(D 0

ra oj
0 00 ®0 5

0 ra 0 CO
0 ra

0 2

co Jã
LO X

0 ľ2 0 0

0 O) 0 co

CO c —0 0 ra •n 01E S’
O 3 
O JO

0 ra
0 gl. Ä v- 

co x ^ c Q* ra 0
3 ^ "0 

■o ® o 
c ? E ® S C
w O 0 
ra 32 o
c o c 
■o > c
g ® 5
ŝ; E ® 
S)-o -g
® I 1
ro Jį -c

ö) ÿ® S ra m

ço ra ra o?

ra 9?

ra ra

0 0

N 
LO 0co ra 0 0C į; U

0 ra ra
0X5 —

0 .Ç?ra 0

0 "O 0 0 0 0ö) ra0 ra

ra o.ra o

ra 15
ra ä 0 x0 ra

0 ţfl 0 5

ra P

co ra

ra ©
0 0

s2 e . 
® ® 5
O) ^

O) N
O) S.
0 5?0 TJ

ŝ C -C
ř ra ra 
«Eį
g’2 I 
I 'E ç

® c E 
u ® o 
S m >. S «i
g jü ro 
~ -tí 0)

c "2
S g 
0) 0 

j- c ®-S E TJ .9 d „ 
O. "g XI

ro c 
0)

„ O)
ro ® 

5
s I

co (o ® 0 .ï: — | ^ ra

al
0 -Q

ra 0

co ra ra "9
-o ra

ra ra ^N o)

ra ra
cõ w
0 0

0 "O
0 p

0 0 
ra x) 
o c 8fľ

5. "ö 'g 
rog® 

‘D g ro 
o)^ C 0

IS
Sí ;

CL ra
ra w 
0 0 
X X

X õ
0 x ra

0 0

C. -57
rara®

ra o

0
5
0
X

c XJ 
8 ® 
0 ĝ. 
ra 0 
0 ‘E 
X o

ra
ra

c
ra .ra 1

‘0 i

3 3
ra jc 
o ra 
ra E

c c 
0 0 
ra) E o ra
Ē c 
ra 2. 
3» ra) ^ ra 
0 0 
-c ra 
c c
® s 

« s
0 ra

JQ
0 0 -C Q. 
C o 
Z ra x x
3 cO |

.2 õĵ
E ra 
o “o 
c
S c 
3 ra 
ra c 
0 35

.3 g 
, 0

COI®
S 5
X 4* 
0 
ra

0
E
0
c
0

C
2
x
c
0
0
ra
E
ra
ra
6
x
0sz
0
>o
0
2Ź -
ra 3 x

ra
2
x

0

0
>x
c
ra
X
vì
0
0

5 TJ 
C 
0

C
0
X
0
SI
c
0
ra
35
0
ra
c
ra
ra
0x
c

.2 
0 
vì 
E 
'ra 
0 

SZ

ě i
jž |
.es ra 
2 < 

o Ś
Sf
x E 
«
c Q- O
?čř 
g J» I
0 -S-
.Ä 0 0
.2 -C ~q 
u. c C—« Sĩ n\

ra
o.
'o
*tr
ra
o.

ra
ra
Ou
0
X .

ll

ra o 
c 5 

35 5
0 3.o ra

5 S I
ro | - 

f O).

® ro ® ®
g ®
ìì
ĩ 2L
c g 
C 3
2 111 
0 Co. ra 
'ō
•-P X
c5 S o ra 

q:
ä ®
2 ľ 
® İ 
2 > 
u c
0 m

0 ra
-ŕ «X to

2
Eoco
3ra
0
ra4ô
0
ra
Nc
0 -4ra 'c 
x B 
S raC0 Äí
^ ä 
ra mra co 
o. ra
2 ra
3

LU ^

0 
Xra

ŝ:ą.
5 5 
o ® ra ra)
Sra 0 
E Vì 
0 c
X 0 
k. X O 0 o sz x ra c

vì
•g i
c c 
ra 0 >
ra 0 raŨÛ
0
X
c
0
X

i

0
c

c 0 
0 ra 
- 0E
5 w
0 2

CLx
«o

lï 
I a
. ra

3 — ~ 
S X 0
1 g I
■2 ra E 
ra ra 2
•8 11 c 2 cũ 
‘5 c ra ra x
o. ® 
o. ç

X

0 0 
s í
0)3
® in 
o ĝ
O) 2

1 sc ra 
9 x

o ra 
Xv x:

0
jC O

įo a* ra•I 8 ®

® X) Ē
Ecg

5 ŭ o 
| 2|

O ■û c 
ï ® ro 18® 
2 o- Ñ 

ĮE O) ro 
g -E Ş

0 C 
0 raJQ >

E
0U)
ra
c

o ra » ro±i “õ
g s ®
® 5 ra

ra c 
0 *ra 0 
c 0 x 
.2 x S 
N ® Ş
«1 g
ľ ® 'e
m 0) E
| -2 B
e n «n

g ® «
:s' 0 ra 
ra s ro

ō 'ra
CL .E

4^ -4-« ^
0 0 O

-e
!û c 
^ 0

o S İo t5 3O ro

ŭ)

0
X

" o
2 'gsp Qi
a .9

® otl
’■E S 
w g o. PL. 4“ra

E ®
o cm
s *N 0C i—
'm ® ra -0
3 2 
x 'p ra o ra c-
2 B o. -j 
c ro 
Ş ® 
c ®
g ž
o ®

■2 ro 
ro n ro c
rr» 0 Cľg Ş | 
1 "8 I
0 CO ‘j- ç X o
® 0 ro 
® » uiC ŭ *Z
Sĉ" ra 3 o
|ïï|
e 5 5
® c 
0 i) 0 ra — x 0 o ra B o sz 
co S E
ţ ě ai 0- 4

ĘE Ic 0 E ra — ra o 3 ro
II® 
"ľ ^ .Ē

C c 0 ra g
X į-

ra c 
0 ra>

0raxraS 3 
O) s g 
® Oìi 

cM
3 '5) -O
»S g
^ o o;"m O ® 10 š 7
TJ g B
® 0 ro sz o) ro 
o ® ‘~ ro ţ;0 0

O) j»
«1

^ ©

0
ra

E raro 73 
r- C .5Ü
S S |
ra 0 P 
0 0 O ra ‘5 

x ra
0x

(n

o c
® s

o
g
rac
'c
0
X

2
E 32 0 
5 ro > 
x c c: 
c ra 02 E 0
o)
0 ? S
0 
X

0
X
C
8
u.
0
0
E

'0
*0
Q.O
OO32
ra
c
0SJ

SZ
0

ra'o
E
g
Q.
0
0

SZ
0ra
0
X . 
CL O

ra ra > sz 
0

tt ra 0 
rĥ ffXrara -z 
x -ra 
o

crasz
co

■c 3 
^ ra ^ 
ra 0 o

s
JE en S

E
3 
X c 
0 
0 cû 
"0 x 
^ o
0 O 
X z

s
ra c 

35

O) ® 

11 
1!
:0 ra

ro Ş
ra g
c 0 ra xk. r-
0 ra 
2 0 
c P 
ra o
Z 05 *

"E raT5 0
0 C O)
5 Ñ ro

0 áÉ, d.
Õ) O

ro Tî ŨĹ
3 OE ■0 O

0 Õ3ş ro
c

‘o. ü0
ro
E

3 E 0
SZ
0 c •roN
3 0 .E
0 E4*: ■0 3
c cro

TJC
0 ro ro
X TJ «2L- c
0 ro C
O < c

ro> ro
0 E
ra 0ş 00
c >
0 ro
X ro

43 ro
0 ro TJc
5 rox: roJD
co O 2
0 O) Cû
c O C rora TJ
ra
CL

"i 5
O) ro

o»

O (fìc o ro zć

vì

Eoj*o.
o

X
'0
JCu.
0

■2
0
0
E
0
i

ra
ro

ra

o
Z
3
co
0X
co

x c 
0 V—

«5?
0

I e
0 C
ra ro 
ra E
f ®
E 0
g I
ra o)
g sra ro
Z ra
It

:E" .2sz ro
ü ^ (fì uj
3 ra 

ra
0 o -C c
O o o 2 
> CL

I o

I 5 
? 1

C 0)
® ÑJ

O

j sğ eTñ (O
'o

S S '0«í ro
^ C ro tetü m iį 0)
ą ® į ?■c
® 5 ^ c
Q.-C « .2E P ō ■o
o ^ c ç■O © S m

IO > (O ^



0 co

0 (O

B
oz
0
0
0)

■O
0
E

J/5
co

05

O
CM
r
co
co
ĉ

O)
0
0

0)
O)

0)
0

15
k-
05
jz
o
0

CO
JZ

CO

0)
0
E
o
c
co

X}
E

CDi
■E

® o
o z
CM 05 
'Õ5 O

E I
CO o
"«t

UJ C
O) 5

05
E
o
o
>
0

jz

c
05
N
05
05
O

03 «C
ė a
8 SS
Z O.

CL ~ 
05 -g

I ?
5* 05 
O) O) 
C 05

tl
fo

C
05

JÉ
5
05

X5
05

u. ET O) 
05 05 C
r C ‘g
o î ® 

-■ū * -E
u. C O

EP ® 83 O) C 
n -E 3 
0 ®T3 

■D İ C 
r ŭ P

05
0
0
^ ŝ

S î
05 C 03
P

O 05 
05 X3
o. 3 
•o O
CO -C
E 5

co co
“O 0 
05 05 

■O T5

05
05k.
C
05
05
O)
c
co

JZ
E

CũI
■B
o
oz
E
o
c

2
Q.
05
0

CO
0
0)

"O
' c c c

05 0 05 
Ö5 05 O) 
0 0 0

û ® ®
200

oe
c
0

-o

ř
0

“ö
C
0
O»

1
0

“O
c

ü

ü

M
O
>
e
3
3
Ti

J

0
0
c
o
c
0
S
c/5

*E
o
5
c
0
ö)
c

7õ
o.
0

X5
0
0
c
0

0
5
0
0
k
0

■o
0
C
3
jz
o
E
0
0

C
0
O)
c

"co
a
0

X3
0
c
0
E
0
O)
3

Q.e
0
0

C 10 
05 0 
05 0 
S c 
0 0) 
9- cn
s |0 e.. 
o. 0 

■C p 
05 o 0 2co ®

ai

B
Ŝ
w
oj
ra
o

c .E 
0) > 

■o p 
O) İ-

Ě 2
o) g 
» -S

.2 p
c 1

**
| I
| ? 
Ŝ s

r
i <

V g»
S 'Ñ 
ö B
05 -g
.E 0 
.. >
C 05
•S 'D
.2» o 
2 g
o
2 .E,
0 'R*
05 —0 P 
0 .SP
^ g

o
0k.
0
05
0

. .2
0 2 .o

0
JZ
Ü k. 
0 0 

*C 0
B E
0 M-
0 O

m c 0 -m 
U5 m)
D. 5
0 O
JZ >
0 ş 
E 5 

:2 c
05 0 
^ 0

1 E 
8 aí

-5

0 0 
“ O

ş
c

Ê
3

■0

CLk.
0
ž
C
O
c
0
0
k.
0
>
O
c
0
0
3
O
x:
0
05
C
0

■0

0
05
0

0 
>
0 ....
05 CL 
0 0 
0 0 
0 0

C C 
0 0 
0 ^ 
E i

c 12
5 2

CL& 
8 2 
ě c 
o 0 
^ LU

CM
©

t .
< T-

0
s

O
0

k. 0
0 05 
0 O x: X5

JÉ 0 js» X5 
0 ĵfí
.2 10 
o '5 
® « 
O- 05 

X5

0 ^

0 E
^ 03 
"Ō3 "P
S- oo. o
x:
o © 
B ő 
0 c 
co *5
E s
0 o.
O 0
oľ

Ŝ o
73 z
S’*

g* e
O 05 
P 05

2

c
0

X)
0

0
0

X)

0
5
2

■0

0
>
o
N

CL

co o
•Ė S
O T5

Ĵc B
g1

O 05 
5 05 
05 áĉ, 
C îŝ? 
“ ©
S E

05 0
0 Ä

0 0 
> X5
c c
3 5

0 0 
O O
Z Z

0
y)

o 0 
g ro

0 t. 
X) o

0

C o 
0 0 
05 vZc

i J
05 Ş
.E r-
0O > 
> C
Ä 0

O
0
CL
0 CM

3
3 0 
^ 0 
Jć JZ
0 M-
is O 
0 c

-O13 co 
p

c
. 0 

o >

0 
co 
0 
0 

‘o 
c

e
CL
k.
0 
0 
5

ü
0
0
N
3

. 0 
“O JC

c
0
0
3

l—
0
05
0k-

O 0
JZ B0
05
k.

JZ
E

0 0
>
2 C

0
0
0 0
0 ŝ
c
0

0
05

0 'o
c 0k.> 0
05 05
c 2
0 0
0 B
c
0

X5
E

0 0

0
0
c

C
0
>

'5
0
0

.2

0
o
a.JZ 2

c JZ
0 o
0 2
c
0 0

0
05 CL
C O
15 vCJįC 0
0 0

"2
0
0
0j*:

c
JZ
05

o
C
Ĵć
Jiŕ
0

üET 0 k.
0 0
0 0 X5
3
o 0 0

JZ C C
c 0 B
C/5 '5 30
'0 B B
0 3 3

X5
0 0C

0
0 E

3
0

0
C
0

JC
O

If
C 0
&1 

' Ŝ 1
0 O
3*
JQ 0)
® 'O
.2 ai

2 ö o. 0 
0 ? •0 0

» 9- ©
' O T3 

C 
0

V-; 0

05
‘c
0
0
O
N

0
C
2
05
CL
O

0
E
CL
0
C

4Z 
0 
0 0 
x: c
O) B

oŽ 2
ąj į 

"fl) c
'-0 S)

"c ŝ
d) O)
x: ai 
3 ai 
j2 .o 
'5 o

0 05

2 
‘o

0
0 ■~r~ Cè 0

ts
ft
C 0 
0 *- 
0 io 
‘ţr 05 
O 05 
C ^
0 ţ;
0 c
3 Ç0 
-2 2 
ŝ.“

0 "g 
e OE o

If
11 
g o 
c al
s p»

0)Û. r

0 0 
> > 
O -X
m ®E w0 t- 
į CL 
> 0 

3 
0 
0 
C
3

5 aj 
jg oj
® Ŝ

■C c 
ai -S
ll

I 5S c 
c 
0
P Z č
0 0C 0 0 0
S 0 ®
3.ŽC 

■O Q 5

0
0Í
0
0
X
0
05

X3 0
5Į 

ŝ) ro
O ?

0

-Û g 
0 0 
0 E
C 05 
0 O)
0 2 
'E © 
0 g
9 B 
o 2 
0 o 
O) .ž, 

X
o *“ 
ŝ 
0 
c 
0 
0 
0

0
E
c
J
2
c
0
E
0
0
0
C
0
0
c
2
0
0

V]o 0
•4-* "E0 00 >
E 030 EC 02 00 00 ck. JZC0 EoLU o00 05

O 2 
• - t!
N. 20 o 
0 >
O) 0 
2 0 
8 i 
® ^ 
05 
0 
0
ť Ŝ
0 r-

E o
r? 00 
O in

- 'šľ

0
0

0
'0c 

0 
05 0

0

0 0 . -jj

W 05 
05 Ö5 

? 2 
o O

0 0 
0 B
05 05 
0 -0

O
0 „
05S
S Ę

0 
E 0 
0 0

0
0

X3

0

C
0
05

0 0
ep
3 C XJ g 
C 0
0 c 
0 0 
05 0
•İ 2 
s c
0 05 
0 0 
-Ŝ c
m Ş

| ï 
“ I2 1 

CL C0 
« 05
5 13

O) o 
0

o
ş

k. c 
05 0 
’ 0 

C O ■b, jxĺ 
N .2

0
0
0
0

2 0
■O g

2 c 
0 0 
E ■o
e Ŝ

0
c

0
3
C 
0 
E j5 
8 Q- 
5 S
5 ^

I E
0 0

i s
0 0

0) 03
0 0 
C
T 0 
. - jC 
® C 
05 .2 
0 0 
O. C
E T

0
İ E»
&İ 
0) 0 
C 05 
03 C 
05 J0

■H ©
3 jz

C ®
0 -E 
» o

5 05 O C■C 0 
:2 0 
0 Ä 
*0 0
3 2 
0 c
3 ™
O) s
X) XI

’ -O g
® O)

Cľ05 -E 
0 ^ 
CL
E . 

0 
>

0

05 O
5 20 X5 
> 0 
E .9- 
o o 
c 0 
0 0 0 d 
0 05 
E f
ŝ f
8- S

s 1
0 g

C 05
0 -o

.2 0 
0 

0 C 
JZ. o 
C 0
o Ē
2 o
8 | 
0 05

0
0
05
X
O
0k-
0
05

0 00 
B, CM*

'5 ^11 
s

0 'ü
> c
0 E
0
c 0 0 ? 
ro S 
j? w 
^ 0 .J k.
k: 05 
3 0
3 o

05
0
JZ
0
0

E
o

0 ^ 
ě ĩ

lí
2 05 
0 JZ 
jz m

is

8

0 0 
o 'B
5 k. 2 0 
0 CL
05 o 
0 tf5 
0 TJ 
05 J

P C 
0 
>

05 O 
0

P 05 
r C

N
2

0
>
c
0
0
O)

0
J0
JZ
„ c 
0 0 
0 X5
2 s
1 3
2 1 
5 8
0) Z 
^ ®

Sf 
| 1 

O) ū-
3 g*

0 0 
> X3
E o

0 
0 
0 
c 
05 
0 
0 
0 
0 
C 
0 
>
05 0 
C JZ 
0 0 
05 05
c c 

0
Űî co

.ş 5

o 
c 
c
E IN VU 
©00 

CL û 5

0
5
c
0
0
JPŠ

0 B 
■g ro
2 W
g B
® s
ä S

1 I
şo 0.
ta S
(/î Jr;
aj 5J 
-Q 3 
cl 2 
O o)
İ8
^ 0 

D
k. O 
0 JZ
1 8.

c
0

V)

E
3

2 P

0
0
CL
0
05

05 0
•I | 
0 ÿ 
0 0 
b N 2 ® 
0 0 
» c

0 0 
® 0

2 2 
0
05 0
0 2 ^ 0
C ®
S P
05 C 
0 
0 
0 
0
0 ®
C
C k.
0 0 
0 CL
8 ®
0 13 
C c
«3g 
S Q.|

C. o c0 Ĉ 0 
Ē ro aj
- 8 S

0

I
0
O

ĊÛ

“2
0
0
B
0
>
:0
0
05
05

0
P

0
N
0
0
C
0>

0

0
0
f

i

05
C
c
0
p

0
N
0
0

2

0
E
E
0

u.
0
0

c
0

X3
0
m

o
oz

û.
0
o
P

3
ca



0
X

C
0
O)
co

■O

co
co
E

CD
X

x
0)
o
X
0
X

P
CD
X
0

■o

2
co

*o
c

p

0
"O
0
E?
0
>
0

-O
0

0
O)
0

X)
c
0
>
0
N - 
c0 - 
C ‘
.E 0
O 0

0 (/) 
-o ro 
c JS

X

0) O)
I -i
CO 0
0) TZ

û- Ŝ
çp
oz
E

. 0 
0

2 
0 o 
o o
X X 
0 
X 

- 0 
±í 0
2 E 
0 0 
0 O) o

1 5i ^

0
0

iri co

E
3 
*ö 
c 
0 I»2
0

X 
c 
0 
O)
2 
a x 
0 
0

X ® 
co
tŵl

0
0
c
0
>
c
0
X
3
o

0
O)
0
0

‘o
c

e
CL

c
Q)
0
co

J*í 0 
0 —
g O

!l
5 i

r- C
Ş S 

c 2
g z
Ŝ -S

0
.J -Ō
X ń'

tr
<

0
O)
g

0
"O

c
0
o
2
o

■R X
c

0 — 
C X

O)
c c

■g 2
" I
O) 3
0 C 
> 0 
C 00 iü 
0 co
0 2 
ŝ -5 
O g

'O g 
‘O 2 
:s‘ CL 
0 ļįį 
0 Ş

c g
0 -c 
0 0 

J*í "O isr» ro 
"C ö)
2 fc
3 >
? 5 
0 0 
X c 
0 0 
O) > 
.ĉ ö)

0 X 
0

0

II

z, 0
11 

O "O
0
2
0

c
0
>

.55
Clk.
0

C 0
Ş 1
® 2 
2 m

0
0
X

~ 0 0

0

„ ü 
0 0

■O o 
c -o X
i 5 8 
■ā -s ^

c S 0 
0 P o
I I g

0 o 
o > 
.E 0
> X 
O c
ü 1

2 g
X) 0

•0^0 
c X x 
0 
CD 
2 
o.
X
0
E Csì 0

0 X 
o u 
b! o 
® 0 
2 "D 
ra S

o
>
2
0

. 0 
X X)

g X
2 | 
gl 

ũĺ o
0 0 
x x
0 .g 
0 cõ
ÇD 0
^ 5
11 

■t; 2
3 CO 
0 0 
Ä 0
Ş 73 

jć c
© 'g
5 2 
0 CL 
•o c

0
Ē

0
>
0
x
cō
I

c
0
0

CO 2
0 R

■? 0 
2 áž
o. p

Ö -g
11 

C 0 
0 >

2
0

‘o
ç
'>
2
o.

0
XJ
0

3 3 
W X

2
P

2
0
C
E
c
2

0
>
0

X}
j*:
0
s

0
>

0 x
0

■o
c
0
O)
0
0 . 
O) Ü

> X 
OJ c
15

x 5 
c 5 
0 > 
0 O)

■O
c
0
0
c
0
0

0
p

0
0
2
0
E
E
c
0
k.
o
o
X
XJ
c
3
0
2
0

xj
c
o

2
o
5

0
o
fc!
0
>
0
x

0
0

CM “6 Ċ/3

c
0
0
0
c
0
0
X

XJ
c
2
2
0

XJ
c
0
Ui
2
o.

XJ
0
E
c
0
0

c
0

"O

0
-o
3
O
x
c
0
0

0
0

CO
2
ço

‘o
E

2
CL

gj C 

0 0 
XS

O p 
ö) .2 s co'
0 .E S
p > ®

O CM0
0

CŨ
00

tr
<

r
0
0
x

0
XJ
0
E»
0
>
0
X

XI
c
0

p
0
o

XJ
0

X2

0
XJ

c
0
CD
0
P

2
2 - 
İ V 
C OĴ 
0 ^ 
O) P
■å |

ra ®
2 c» 

5 ra

ra ē 
» 3
ra 'Sd) C 
X ®
ŝ 2
x: 0
0

c 0 -c

0
0

.O
c
2
p

» CO 0
® Ŝ

‘ō raë S 
'5 İS 
2 w
û. O 

0 
O 
C

2
CO CL

0
O)
I
0

. 0 rf 0

0
-o

0
XJ
0
e*
0
>
0

"O
0

0
O)
0

XJ
c
0
>
0
N XI

0
X)
lō
E
o

o
5

o 0
■c 0
c J5 

o.

2 d)
S -ë
CO 0
2 ra 
0 CD

P 
0 O 
O O 
X XJ 
0 ^

E
3
P
C
0

Sí 0
2 E 
0 0 
0 Ui X3 —~

P 0 
3 P 
X 0 
C X 
2 c 
0 2 
0 E

p
c >
0 C 
0 p
E p 
® «
1 E 
0 -r
ii

ij
0 P 
C CD
g f
IS

m P 0 C 
^ 0
X 0 
© 0

2 
in CO

3
P
0
O
2
a
0
o

cd?

E
3

XJ
c
2
2
0k-
E
3
0

TD
C
P
0
2
0
^0

OJ

. 0 
i -c
! ř

1 0 
: 0 
ļ 5

X5 0
CO CO

c
0
P c ^ 5 
o 2
x: p p c: 
O) 2 

2

Q.
O
0
0
5
CD
0

XJ

3 0
a CL -
0 0 
p X0 Z. 
O |

2 0 
0 0

tr
<

Ui
0
X

c 
0 

■E 
o 
5 
0 
x 
o
'C 
0 
a.
0 
2 
p
N 
0 
X
ç

*p
5 fc

0 0 
X X 
Ui 0 
0 X 
P ^ 
0

0
N
0
X
a.
o
0
x
c
0
2
P

2 c
■S -Ŝ

0 g

x
0
E
2
c
0
0
E
0
Ui
0
x
o
O 4-:
> c 
c Ş 
0 E
Ui © 
c x 

0 
CL 
0 
0 
0 
CL 
2 
3

LU

N 
0

0 
>
0 
E 

x
C U/

‘5 -c
f O
0 __
0 0 
CL 2 
ÇD 0 
'x g 
p O

CO S' 
0 
X 
0 
0p Si 

C 3 
c Q. 
3 2 
Jŕ Xz ©
LU O

— cp p
O) ro
® m N W
0 k.
X 0 

X

c x: cm co

x 0 
ra | 

CD 0
1 ï
■S I

0
>
o
c
0
E
3

g O
Q. oö
0 a. 
x ^

0

5? co 0 p

c c
E 2>
OJ c

3c Q.
'cd .55

:ľ
70
0
X

o c
OJ 'Ñ
c OJ
2
2

e
0
X0 00

> X
0

0

0
>
O
0
0
5

0
E
0
CL
Q.
0
2
0
o
E
'>
o

o.
0
P

0
0

0
X3

«wc
1 2 S
ra Ş ^ 
Ui Z wk X p
0 0 X3
2 2c
p w p
û. ö)
O Ç 2
« 'E « 
0 p 2 

0 
‘o0

ö) X
.E c 

O

p č 
0 ^

O į/ì 
Q) 0

C *g
E 0

x
o

0 5
0
'o O)

c
c 'k-
'5 0
o o
ř

3
o Xo ox k-
OJ
ç

0
i

E 0
o .Dį
Z :5
3 0
P X
0
X 2
0
x OJ

c
c ĵ*0 JKĹ
0 0
c k.
0 0
> X
0
OJ 0
OJ E
.Ē c
X 0
o 2
E 2

p
0 0
0 >
3 p
X 0
c OJ
0
c

0k-
c 23

JXĹ 0
x

E
3

0
C

X c
c 00 c

Z)

0 2 
ļ» ®

g Ŝ
É ©
0 C
2 g
p ^
o 0

Sf .
ŝ s |

x o 2 
C Û co

c
0

co
c
0
0

X
0

0 
XJ
2

- 0 
3 ~ 

V) 3
p C W 
oj 2 2 
2 2c 
p CO p
fc 0 ® 
x ~P c 
2 0 5 Z fc «
ï 11

“ -ŝ I
11 g»
«í ü Ui

c
0
>
0
Ui

c
0
X

0
o
E
0
>
c
0
0

2
ċo

0
‘o

E
3
X
C
0k.
2
o

X
c
0
>
0
O)
X
0
0

X
CM
tm

p p 
O X 
N CDI 5
^ O
p
— 0 

CD
5 2 
c įjļ
p 0

2
0
>
0
X
c
0
O)
O
>
0
X

c
0
O
X
g
2

0
x

O)
c c 
C 0
-Ş c c
m 0 0
g. ®. ® 
0 C 0 
> 0 Ŝ
g
ïtoŗ
m ® ® 
5 2 roİ ga

!5
c 'y

•o
■g
■® ra 
0) SSS 2 

ai Dl 
ra c
iî s

c 
0 
0
Jí P ,, :s* 0 2

2
3 
X 
P 0

0

C ^
0 2
s s«
w ® -p

p
0
O
X 
0
XI
Zí
0
i

0
>
0
X

o 0
g fc
^ S3
p .5

g 2

o.k.
0
Ě
0
X

OJ P
0 O

ï i |

f «I
CD 
0

jQ

X
C
2
2

t*“ 2 CM 0

g 3?is

ŝ ® ĩ-

1 8 | 

ü o ®
g ® ľ
^ "o E
® g J 

İ g 
g Ş
X fc 
0 X 

. 0 c 
XJ XJ 0

CLk-
0
ž
C
O
0

2
co
2
0

‘o

Ui

0
OJ

CL
c
o

1
X
2 
0 
0

c ** 
0X D
s o

O C
2 5 
0 0 
OJ Jįr 
0 CŨ
2 -ó

«I

0 2 
> o

C
cč g 
in e 
^ 0. 
S- ®

X 
c *- 
0 ‘5 o 3 
o c

m W E fc. 2
r B 
0 co

Cl
O
j*
0
O
E
0

0
X

0

1
c
0
2 
ċo
2
0
o

0
- > 
OJ rtì0 Ş 
į 0
g g
Ž o
O c 
is 0 
0 0

C 0 
0 J*
2 o 
0 ü

0
X

OJ
ç
x :

õ wĽ o
CL ^
C 0
ņ .. >

0 x: 
~ 0
fc 1
p p0 ŗri
S’ ro
P 0

O) o

X X
c c 
0 0 
0 X
c c 
0 0 
0 0

2
3

J 2
0 E 
•c o
X c
2 g
0 ì- 
E CL
E o

c
0
0
c
0
2
ČO
0
X

3
CL
0
X
0

X 0 
C X 
3 f- 
2 0 
2 5,1 
fc OJ
p .E

Ľo*
o0 W 

> c 
E 2 

0 
0

0 
O
E 
0 
>

Sí
p

0 x
O 3
t! o

S ®OJ
ŭ) 2 

0 
0
0
X
c

- 0 
X >

c
0
0
C
0
0
X
g
0
C
0
x
c

X
c
0и. 
0
"p
к.
X
c
0
>
0
OJ
X
0
E
c
0
0

C
0
X

0
X

o *»
E ŝ 

g c 
Z ü 
0 0

o 2 
OJ 2 
c o 

‘0 .E 
0 >
0 2 
0 cl

CŨ

't
<

c
0
X
3
O

CM
C
2
0

X
0
0
x

0
X

0 P
OJ 0 
X 0 0 X
E C

c
ş

O p ^ 0 
0 ^

Si
■fc ^

'k. "2

•8 İ,s raE? 0 
0 OJ

Q.k-
0
ĩ
0
X
C
O
0
X

o 2

0
E

O) c 
C 0 

‘C 0 2 « ï 2
P 0

0
X
c
0
X

0
X
0 xp* fe
0 0 
» X 0 E

0
0
2
o
o



11

g (D
® ro
0 W 
N 0
-S 1Ië

5 '5 
^ o 
co
(0 Û-
3 cJD 0
CL "2
11

! I

0 o
2 -5

c w 
0 0 
"S g 
5 3 
© *g
05 0

2 B
Q) 0) 
CD *“ 

0
5 2 

E ®

TO

05c
c
CD
P
p

0
N
CD

XJ
C
5

CD
5
CD

TO

Po
5
05
c
c
0)
P
8
CD
>
CD
N
0

to

CO C 
X) c
5 1

8 a
sl .

■o o) E
I ř|

E 0 
c Ï.n si
|8i
E «51 -c ra s 

0 >
f 8
2 © 
s ^3 
C 0 0 > 

TO 0

CÛ

O)
0
0 S5

TO C 
C 0 
O 0

1 I

I |
S -S 
w |

■i w
0 C 
o c 
E P 
> p
2 c 

CL 0 
c > 
0 0 
» N 
— 0 
8 ■o 
•s *
8 g1

11

0 05

XJk-*o
'P

0c ^ 
0 0 

xj 5 
cm .E
0 0JIi ^ 
tr 
0 
c 
c 5
S E
0 O
I 5
8 o» 

cn E .2 
■E O 0 0 JQ ^ 
0 Ö)

xj c c 
0 0 0 
o) 3 0
ro Tō 2 
ffl ® ÏV— ft .LJ0 X)
o o S
^ c

0 
> :0 

. 0 
CM 05

0

tr
<

0
TO

TOc
2
B
2
c
0
0C

0 2 
0 g

2 c 
0 0 
O) "Ö
Z. 3
8.f
P 0
C į
0 O
I i
Q. 0
0 5
0 iS' 

TO 0 
C 05
0 o

c 0 c X3 
C r-5 I
0
Q. "8 
0 0 
m -O

ro 2» 
a 3 
8 c
f 'R
0 2 
0 8 
5 05 XJ
E ©
&İ
1 i

0 g
n

0 0 
C fc
8 2 

8 15 
I'-g

0 C 
TO C 
0 0

0 O 
-C ÿ
.E 3 
0 ^ 
0 5

0J* 
S 5

-0 E
S ®
0 C
0 3 

xj *50 jd 
O 2 
Cl 0 

0 0-0

0
0 0 M
" śš. 9-

tz 0 
.y 0 ,A0OW 
r C S. 
T3 O r-
Ö .-B |j- 3

8 I

0

00

0 N. E 
o 0

5 5 8

*o
0

CŨ
0
0
Õ

0
.C
c
5
ië

0
TO
0

ID

O)
0

TO
0

TO

O)
C
0
05

05

5
2 !»

sS 2
CL 
0 
05

O)
E '
8
k.
05 .
-E 05
TÈ .E ~
0 C P
5 0 0 S ţ İ

? i 

1 M
tr 0 0
C O 5

c
0

CÛ

05
C
c
0
P
P

TO
C
0

4S
0

CĽ

0
2
0
0
JZ
0
05
C
0
0

0
05

■c -
0 C0 g 
ö p 
o 8 
CM 0

t 0 
< Q

c
0
X5
2

OQ

O
O
z
c
0
>
C
0
0

CO
J0
0
'Õ

3 -o 0 0 co
< . . > T3 ^

0
Ķ

05
0

TO

Ŝ
O
O
>
0

TO

0
a

0

LLi

co
Q
0

TO
C
0
>

X
CÛ

0
-O

0 ® 
jz p

f!C 0 
0 05 
O C
c -n

is

8 S
ro 2
E İ

m O)

C 0 i- 
2 1,3 8 
8 11 

I
05 
C

^ 0 TO— ^ 
0 9 

TD 5 
c c
s « 0 ^
E o
0 0

0 O

Sĉ
E ro 
c S

8 | Ēa) 2

S 8
E

İQ
c
0

TO

0
C X

-2 E
TO o 
05 "O 
O 0
-2 

TO 0

2 c 
1 8

0
5
C
:0
0
•co
05
0

8

2 S 
> o 
0 0 

TO ”

05
0
2
>
0

TO

0
0

05 CO
Jj 0 
0 .2 
to 0 
05 C 
0 > 
2 0 
> tL 
o

fc 2
■s »
E ro

I
0 0 J“ XJ

c Ĉ 
0 p 05 E 
0 o±- JJŕ 

X3 c 
C 0 
0 2

co o 
0 c 
0 2
'ü ě
c 0 •5 0
P ^

TO
C
0
0 ® 
P 0V— js

0 0 
-C C 
C C 
0 0 
> 0

0
O
z
D

005 0
o E
0 -t-* 
2 8 
0 0 
E -û
0 c 
0 0
s I
c c

‘N
c
0
0

CO
0
p

05 0
'C 2 0 CL
o 0
-S 0
b CD

N
C
0
Ŝ
CO
0
p .
0 05
0 .EP c 
Û. 2 
0 N 

TO Ä© RO S
0
0

0
X3

l X5
05

ÄS
JZ
O
2
0
05

TOC
0
8
0

05
0TO
0TO
CL
O
0

TŌ
C
0
C
0
05
0TO

0
5
0
0
k
0

TO
0
C
0

JJ)
g
C
0

TO
O
o
JZ
0
05

P
i

N
E
3

XJc
0u-
0
2

0
JZ

TO 
05 .05

IIIs
« S’
a) a) 
O 5
CN

2 - 
2 ’5 
m 2
İ CL 
8 c 
c 5

’m C0 0 
0 TO
5 0

0 05 
TO C 
C N 
0 .2 
> ^ 
05 0

0TOO
'v.
0
^ c 
0 0 TO 0
E c 0 0
i?l

■o 0)0 -g 
05 0
0 P0 3
-8 8- X 
n 0i?
S 5 
Ï 0
E "o
•8 S’- JZc o 
3 2 TO 0
S SP
I!
2 0)
0 0 jz jj
C 05 0 C 
> 0 
05 Z ĨŨ C 

TO O
03 C TO 0 
k. -TO O 3
o o> x: 
c 00 05 
050 p XJ ^
II
0 3
« c .E 0 
E 0
s 2

t— i 
0 JZ

0 * 05

TO
E
0
05
0 — 
S-o05
O R ŝ -Ĉ 

0 
0

0 Ín 
N 2.
0

N 0 
0 ^

^ CD -~ 
0-0 0 ^ J: .e

| S S
O 0 0
0 01 ľ
0 o 0
> N XJ
c 
0
0 
to 
c 
0s c

C/5 0
0 V)
V

o 0xj ç

- -5
0L. 
0

0 
0

!q o) 3Q. .N 
0 *S TO 5 
0 0

0 05
05 0 
0 r52 ê

'3
2 S
0 JZ 

TO
.2 5

CD O

■c
<

. 0 CM TO
t
<

0

tr
c

0 . gCM 5

Q.
E
0
to co 10 0 jo

o
5
c
0

įŢ JX. 
0 0 
8^ 
S S

JO o
0 2 
^ 0

05

1
2 
Ĵz
k.
0
>
8
O
g

0
0a.
0
o
0
05

0
0
0TO

2 Ŝ 
g|

5 05 
ro o)
c ”

8,-2
Ě I
a. o) 
0 c 

•Û c 
0 0 
û p 

2 
0 
> 
0
N

. 0 
CO TO

0
05
O
E
05

IS
O
a.

0
co
Ŭ)
0
'0

05 c
JS 0 
Ü3 0 
3 -o 
0 c 
-o S 
c İS g CO
s -Ŝ 
5 fc
05 S 

TO 3
0 005
0 0 
Û CD 
co

15
JXL
P .
^ T~

0
0
5
c

*0V0

0
Q.
0
8
0
05
Q.
O
05
E
E
E
0

TO IT) 
8 2! 
2 8
2 E
|| 

c c 
0 0 

TO 
05 C 
0 — 
0 ®
3 g 
0 Q. 

TO w
c .2 
2 cn 
0 İ5 
to İ2

0
0
'0

0
XJ
0
05

0
05
0

TO
C
0
>
0
N td 
C 0
g Ş
3 8 

^ B 'U
f— k- .1—
u 9 J 
ro s g
■gat 
S'® j2^ ^ Ŝ
Ç 0
0 50 Ž
JZ
E 5 
B c

00
0 05

CO is
05 2, 05

C
Ç I 
1 g

D- >

k- XJ į-
8 ğ 8x: -g xi

0 ■*“* 
O JQ

N ġ 

W
0 —

XJ 3 X)
-C Q
o

0
0
E CM CO

2 
0 
05
0 t jS

CO

0
E
0
ck.
o
g
0
JZ

0
>
o

TOc
2

45
0

C 0
5 2
05 2 
0

0XJ 
0 JZ 

05 "O C 0 0 0 m C »~ r- C/5

0TO P
0 0 
> “ 
05
E 
p 
'0

Q. 
0

0 Ŝ
N 0

0
TO

0 
-ř, 0

C
E ^
(D ±, 0
k- ^ 0
0 0 0
C '5 8- 
05 c I
.E 0 Ž

I Js
3 c C
0 0 X 0-^0 

JD 0 0
0 CO 
Q 0 
^ Id 

'Ō
E TR C0

JSĆ

C O. JD

C
0
05
.5
"0a
0

o
0
c
0

CO
m
iűn

0
0
Ql
0
O
c
0
>
c

0
5

0
TO

0
E
oc
005
Q.
O
0

05 0
.E Q
0
CL
0
e
2

CO

N
c
0
05
C
0
Ql
0
e
p

0
>

LU
CO

tr<



0
0
to
B
0

‘o . c c 
*5 B 
g 0
ŭ. '0
•SS 0 © >
c -g
Si S
O) 0

a ft
i ?

c0 0g
o

0 5 
0 ^ XJ 0
5l

C J)
5 *
0 cO) 0 
C «
0 c 
0 0
2 5

o > 
0
C 
0 
X c

0u
0
5
c
0cc3

0x: 0 
‘c

."tí ©
■i | 0 0 XI >
0 0
X 0

o.
0 _s g 0 0 

■o o
! c 
0 0f ş
0 "O
8 5

?S 
'ē w 
o 1 I -g

J3 C
0 '5 
0 o X c
0 ū-
X 
X 3

'N ||
!io
“ c x
&0) ^ 

0 0 
^ E -c: 
0 o) 3
C C -*ŕ
c ş “0 ^

ll

w 0 
0 x 
0 
E
0 wO) o 

o -o

c
0 - 
0 p
“ E

C ff 0 0 
0
*0 0 
O) -Ľ

c
0

is
c cI -ŝ
B 3 
E 2 

0O) 
0 0 
c 0 
0 “O > O) c 0 
0 0
ft Š
O x:
0 x

0
0

CO
0
2
0
0
3 Q. 
0 x 
0 
O 
0 C 
0 U)
İ
0>
0XQ.O

JĆ
0

s
0>
0
JZ

005 - 
0 O- — O

•Si 3 o -o
■ž I

å 1 
0 w > O

İ
2 0 
< 5

c
0
0

c0 - 
0 E 
0 b 

~U) "0s s
ff ÍS 
ŝ- C 
ft 1 
1 5

o
z
H
Z
O
-I
Ui
O
1-

Q)O)

cejCL
0-O
0C
0
E
0

jü)
<

*DC
0

ff0

O.i—0

OO
>
CM

x
<

o
5 0
ll

s s
CO «4—
0 o
11 
ll 

ï ŐE 3 
E :s‘® 0 O) -oC c
'E 0) 
E -o o .E
ź -e
Ş Ş 0 ^ 0 C X) 0 v. 0
2 E 

0
0 i? 
^ 0
0 c 
0 0

S co ff 
ra ffC 0
J? «
-S ft 
0 0 

«ff-C ra ~ 
co -e
E ft
3 s ■O CLc g0} -O

ra
2 ĉ
c «
3 s
D. X 
® raS 5P 
o ra 
» ff

E3XC
E
0

3“O
0o
eQ.
0
Û
^r
«75

E
3xc0

jũ
ļ5
E
3
0■o
c0

İ30
2

'E
C

0
E 2 ® Ä .bi, XJ
ü 'Ş .5? 
4 0 ^
-3 -0^ 0 c 

'0 00
0 0 W 2 o •D ^ t!
® “i 
0 12
o. o 
0 c 
E 2
3 0
c to 
0 0 
0 ‘E 
0 0 c 0
C 3 0 Q, 0 0 
C 13
2 o

2o.
0

p
‘0-C
00
I
I
3
O O ~o
2 
0 
0Q. CLX w i 
0 0 0 Q T3X3 X3
Ç. o
Ñ f
0 0 x:■■e 2
ro .

c S 
2 c
'c E 
E B2 İ
CD (D 
C cra B 
ra ĪS 
Jċ co 
© ra
ĩ "2
5 S
c 3 

■E^ o. 
E © 
0 0
0 O 
^ c 
0 0 5 JQZ. -QQ. 0o x: 
,vf O2 i
0 X 
I E

T3 3

X5
C
c0c

t0
0
D

0 
0 0 

■Ž 'E
^ 3
0 0— 0 
0 îr
H
E S o 0

c 2 
0 .0

® c cra | ra

lts

EO
c
00O)
0

0 0 
o e

fe 5
If
1 ft
0 .E

*oc
E
0
0

0
X
T3O)0
2

' 0 O)
g
o
5
O)

0 ‘0 
0 ‘0 ‘r- l—
0 o 
ff ş
“ ra
ft ĩ
0 0
'F 13

2 0 0
0 x: 0îi 0 E
0 0
0 rsr7 Ui
'o 0 c
c C 00 0
0 0 0k.CL E

0 X
0 05 '0

T O
I I

ra S

C 0
raft
-5 o 
0 ^

|ft
o 2
S «9
.‘I 
ä 8 
ra Z 
9- ‘u
ft'1
O > 0 O 
0 Q.
g 0E -o
S o 
2 o
O)
.2 © ■D X3 X 0 x:

0 0
g s 
I 0
.E Ei- 3
0 -o0 C 
^ 2 

2 
2

0 0
0X2

C 0 Q.
| S
Ē O)
0 O
ft Ŝ
O O)

0O)O
E
E
3~oc0
g
0

c 0
S1
co

O) Ŝ
I E

■E -K 
E -- 

, O 0 
cf S 
0 x:

- T3 ‘F 
.2 to to o) c a 
P 0 o

0 8 
.2 0

c 
0 
o
5 w 
C -o
0 .E,

0
0
E

‘x
0
E
0

JÌC
E

3

XJ
2 cõ
ll

c ®
0 Ä
0 3
2 f 
0 0 
0 ü
S L.
:i. 8
c -o
| g*
0 E c T3 E 0
0 Ş 0
1 l»
3 c0 “ Ti ra ra 
g -0 'o
2 ra c 
jį td ^ 
ra ra 2
"1 c 0.
* I 3
c c „ ra ra ro ra ra .E

■ft ! 1
ra ra S .2 ‘5 3
I ft!
?2ft
0 Ä 0
O) 0 "O
ft Sg
c ff c 
0 0 0 
-O 0 -o
0 0 CO) e 0 
0 0 0 
5 ff E
Ç O Bra ra ra5» O) N

Eo

O)
0"O
E
0oc0O)
0T3

C0Jtċ0
0

lO)

0
*2o
5

“D
5
3oX5k-0T3C

c0c
c 0 O)

J 1

ra ■o 
c

0
k. > 
0 0
ĩ- ®
E "0m c

“O 1=1c X2

“ vw0 ”ft!

0 0 N
0 0 > 0

0
0k-
0 ^ 
:S‘ 0 
0 x:
2 CL
0 o
tl

b Z
ra .y,
1

BÎ
ft p
2 3 
Ä ft 
2 2 
c ,.®

•ra
'ra

ra ^ 
73 D)k- m O o
9 ^ > 0

J*í X5
S* 0 0 "o 
2 c
9 21 S 
c w 
0 0p

| 8- 
W ra

g ra
3 ft
Q. •rļ
0 Ř 
T3 O
0 5 
O c
:8ft
N 0 
k. JZ 
0 ~0 

“D O)
11 

. 0 C Xî0
0 C
o) B 
0 0 0 XJ 

0

a 3ż0 0 ~ 0*D

X3 33 -Q 0 0 ^

T3 O 0 p
*3 0ĝ. O)
0 o P o 0 > .

. 0 
c P
0 OCL 5
s 0
0 O) 
0 ^

0-o
C00
O00

C0O)c■c0
1
3
0*Uc0

2 ft
0 k-0 O Q. O 0 > X)
2 - 
0 2 ■o 5
s I

E 
E

ff
1 .

E' ra 
3 c 
ra 3 c ra
2 m

•3 >
CO CD 
0 N JZ 
ö) 3 ü 
O P P

0 0 
0 "O I- c

o 
0

C 0 
0 0 O) ^ 0

ri 0

O) O ' 
~ ra 
B Qco
ff 73 SS 3) 2 ra 
> ra
C 31
ra co ra ra
l. 5*
0 V) ’

0

JC

0 O 
CL. 0

0 C P 0 0 ^ T3
« 3
x: c
c

c0>
c00O)0O)

E
3T3C
2
Ä
P

g 1

c 0 
E 
E0 ^ 
w ö
c 
0
R5 'N 

X3 O) 0
Ŝ 
0 X3

O
E
0

T3 
C 0 "O O

ö)0
2
>
o

0

'r
<

c 0 
••F p 
3 0
0 C 0 O) O) c
I- ^
İ oJċ CL P 0 
O X5
S 0
« N 0 0 Û *o

JZo

E
E
0
0
0û

<

0
XJ

2 ra 0 ö) O) » « ^ 
2 2 
c © m O)Ş 0

0 ş
ftftp .0 
'Ñ 00 Q.
* 2 0 T3
ŝ ~
1 o
2 c 
CO 0 
0 >
2 ^ 
0 3 
0 0
rä ^xj

0
CL p 

O 0

B S

0X3
3 ft
c 2 
0 00 XI O) X3 0 O) O)
3 O 

2
0 0 o Ui P- N 0 

jr 0 0 .2
O tj

X3C
2
B
0k.
c00

c0
XJ

0x:

0
Ui

0
İ
0

XJ

0
P

3
0Xî

r
0

ra I
•O XJ
Ş 2 
o B 

00
0

■eoo

0 ~ 
s; 2 0
- 0 |

g 8
I S

0O)0k-

2
0u0
z

<

C S*B -o 
0 ©

CO o
B ra 
0 0
ïĩ

O .0

ol 4- 0
0 o

XJ 2
z Ş

® ra S, ra c ff 
3 ra 2 
ft ÍE m 
ft 2 ra
ff ft 8
2 c 35 ra Ş
E s' ?
3 O) E
X ç | c 'l m m 0 4S1 3 ft
2 '5 ft

-oC
2
0
2

XJc0>0O)XJ0
2
0
X
CM
«75

J*0O
2
0>

0c
0

XJ

■c
<

0 ^ 
? 1 
o w 0 0 ö) X5
O 0
05 X 
JZ c
13 5
E © ^ og ļM 
0 0 0 >
? 2
ö) E 
0 3 
0 TJ ö) c
f6
Tï

O) c c 0c 0 
0 ^
0 Q)
E? u o o
2 B
ft ft
8 «
o w 3- CL
ra e 
73 ra ç >
ff ft
1 ^
3 ffra 5P 0
c JZo 0

ŝ I 0 0 >
2 ra ra n
N T

® s.
ft “ 
o 8
ra ft 
05 5 c 5
I c
CO i
0 0

C0
XJ

İ
0

c0
Ť3
O)

0

O 0 
Dľ f
C 0 0 XJ
ft ra O) xj c c
ra B ra 2 0 0 
E5
0 c 
> 2 B Ť3 

0 
E

XJ c 0 
ÖJ
Ş 22 0 
2 0 
0 0 
© B» 
0 0 
xj 0
■E «
ĩ 5
0O)
İ
0 >

0
Ui0XJ
o
0
0

0XJ0
P0 Otá ş

> c 0
0 0 
JZ u.o o >
c0>

2 o 
ŝ 
C p 
0 0

ļļfc
ft 2
ff ft

JZ ra
^ XJ 
3 3
ra ft 
0 0 

X) U)

0
S
0>

Q.O
Uic
'0

0
CD
(O

t
C

0 
‘c

— 0 
’3 oI Ľ 
0 0 X5 >
0 0
X 0

^0
0
ü

0
Ui
o
Ê

c0
E
E
0
0
0

0 
E o

m O-
co o ^ 0 0 X -C
E ŵ2 c > 0

3
0X
c0>
X
'0x:ü)
x
0O)
0
û
co

2 5
0 2 
^ 0 
o" ff 
ff 2
g ra 
co -C ra c
ft Ş

co0 — 
'X o» cņ jo 

0 
3 
0- x 

0
0 2 x 5
E «3 ş
ffcJO 0
2 0
5 co

E
E
0

c
0
0

CO
J0
.5 d O 0

| 0
1 ş
0 0 
X X
c 2 
0 0O) 0
8 ra 
N 31

! s
ra ff
^ 2 *z 0 
3 > 
0 0
0 N JZ 0
c "50 c

XJ ’*“c 0 
ŝ 0 
0 c
Ui 0
c « 
0 c 
0 0
« 5 
IS
X 0 
C
0 C
Bê
2 .E 
c c 0 0 
0 ‘ 
c 0 > 
c 0 
X
3 O 

JZ

13
JZ

c
0c0
X

I |
k. 0
ş »
o J) 
O) 0 
.E o 
ë .E

Ol c

0 Ë 0 g
■û X 
c c 0 0 
C7) 0
.E 15 
E į
gft
0 0
0 c 
0 4- 
P 2

0x
fo
5
c00
X0O)
0
E
3
X

0
2co
0

"E
0
0
3
Q.0
X0
O
0c
0Ui
o
Č
0>0

Ui -c 00 p 
0 o-

rag
I üft s
0 0

E

I ft0 0 
0C

0 P0 î“
Eo

o o

o ÍS o 5 C! 5
0 Cl
Z ï
0 c 
0 0

3 ^< O

0Uic
0Q.
0XJ

CO
CO
«73

0
CL0

XJ

0>
O
h-

c

CLO
c
0
0 fJ
2 0

0 2
xj 0 
0 00

1, ra 
ö) c 
2 c
I ft 
g 1
0 J3

xc
2̂0
2
x
c
0o
B
Cl
X
0
2
0x
co
«75

0O
Ľ
0>

0CŨ
CO

X
<



LU

O)c
5)
N

cco
>
co

0
TJ
c
(0
x
0)
X
0)
2
0)
(0
0O)
O
3

O)c'u.
0)
TJ
re
9
0>
0
3

■8
OO

0
TJ
reo

co
CL

c
re.o
2

CD
■ė
Oo
z

re
(O
0
re
oc

2
!ï
I re

o
o

o

ì
in
O

O)©
c
o

O

ED“O

ac
ïo
e
©
E
oM

C0c ^
0 p
*5 C Q.
S © g
E s' 00 2 O)
e -ē a
8 Ť3
S' ® -J
F Ť3 Ŝ
5 C -o
c 'S' S
— c F
'v' — 0

0

O TJ
0 re — N

0 0 
x

® 55 p 
o. o 5
re .o x oW 0 S«00
ra « E
| 8 i
C OJ o 
0 c 5 
O) re ž 

re .E ^ 0 c
f p Ş 
8 co c 
ş o re

c c p
N î» re 
0 .0 ~

« .S 
'5 c

0 0 re 
■Ü5 -n re
E c C 
5 “ 8 

■«i "ö co
! I 
0 0 "O
re

TJ
c3 
CL 
0

0 
E 

5
0

o ^ 
c

ö) 0

"o 0 re 
•jr, s re
8 B s

o c o 0
> X

c
0
0

O O >
0 "O 
c c 
g 0 
ro LU

S' O) 
0 c 
E T3
c 2
w 08 -e> o0 g1 ž
E ® 
re 0 
ro x

«
re
re
Q.

0 © 
c s

0
0O)
TJ
0O

2
0O)
3X)
0"OO)

e -e x
3 E O
•c re 0
re jį k.

0
c 0 OJ
0 İ5 0
E 2 0
3 -® X

0 2 2
c 0 15
o. ^ re
0 E TJ
0 re 
N 9 c

0
C 3 
0 ^

E
3

TJ C
■X re 
3 ®

0
.E

o.
0
2
U} «
0

2
0X)l.o
80

TJ
0

C x
p -w 8 *

0

0
x

0 
CL 

X 0 
ü X 
0 c 
ļi 0 
0 0
52

0
0 p
X X

s
il

c 2 
0 0 
•p gJ 
P 3 0 -0
11 
•g 8 

2 c5
p 0 
p 0îr «

8 ş
İS
ğ1 "E
“ o
E
O

s
•g

c 'S
® çb
ē ^ 
8 1

O)
ff O
® o
ŝ ±

5 2 
ra «
8 I

5 -ă
re o
N p 
C TJ

re
N

0 
0
0 --
S. 2

0
2 -C
c g 
re 2 
re 0
p O)
3 2

TJ
5

‘2

c 
re 
>

- c 
0 0 
•U n
I ŝ
O (0 

CO c 
O 0 
c 
re 
>

0

•2 S)
8 ? 
O) © 
O) p 
3 XJ 
® C
2 © 
D re

re
E
0
TJ

c 
re 
> 

č c 
0 0 
5 0
3
P

‘E Ž
0 C 
> O 
C
© S'
0 p
û. o. 
O O- re 
® -FN © 
C « ~ C 
:r- P 
N 0

O
T3
0

XJ

re J" 
re p

ŵ o

0 .E, 
■o ñ

o" 0

co
O
c
re
>
c
0
O)
c
ö)
0

şo
0
c
0
E
0
ü)
re
0
û

"D Q- 
0 0

p — 
> Co p
C .ÄÌ* 
p c 
0 p 
^ 0 ^ XI
0 c 
O) 0
s î0
re 0

-2 ITJ Ş 
ÇO 2 

c 
re 
>

O

® Ş
0 P

11
TJ ’F

C — 
0 p

■8 8 
X u. 
C ®
01 re
C TJ 
0 ^ 
0 C 
C 3
5 0

c Sį
0 O) 
TJ
c 0 2 X

re é 
re pÖ) jjŕ

CO p
O Ž

c vu 
0 ť 
TJ 0 
5 0 
p O)
0 0

2 p 
2 ^ 
O cş 8

0
0
1»
re
re
XJ

0
2
0

|| 

0 0 
c cC Q)
0 ^ 
O 0
II
Q. C
0 2
-p 2 
Q ©
o ü
C 0
E -5
55

2 re
2, P CD 0 :sr 

C XJ^ i—

E 8 
8 Q 
î* 0 
X 0 
O X3
Q re «
Ŵ c 
» re 
^ P 
2 o
Û. ^
-8İ

-cĩ

ŤJ O.
P 'iz
5 0

E
o
0
CL
O

CO O
O ŭ 
0 « 

■ţj 0

0 Ě
Ŭ 9 
0 5
^ p
-1 

0 p

0 00 -r
9 0
3 TJ 

XJ C

c .2 
g re 
0 į.
re 2 

H5 c 
2 "” 

0 p 
■? 0
c ^
5 t

0 ‘ŵ
Q. 0 
2 »
5 ®
o c m tr
ŝ a 
s ®
E je
® — 
ö) p

« a13 re
51 o
SS co
o g
ŕ J

0 
> 
0 'l. 
X) 
0 
5 
3 
0 
"c

0 
o

— c:
c ą 
2 į
O C
o re
re -N

0 xj
re F,

2
«V.
0

0 0 
0 
E

0

0
0 .t;u.
C o
re 5
c Q- 
c p
re o)
CL O

sl
O) TJ 
c c

0 -fí re
â ş “w ŝ ľS 
re z, p 
re p x
x c re
o
o
> S ă

c 0 
c 0 TJ 
m TJ ^
-o 2 .c
p CN 'N 
X “

O c 
^ re
3 ®
*İ S
re p
iï
5 re»

ši
0

E
w 5
•* c 
0 0 
0 “

2 
0 
o

,i|
® p ff
as a

12 5 
8 0 2 
“ ra ®

3 ® 
TJ F 
C ® 
® XI
2 -

2 ś
ai 2 
® gi 

tn
ra ö) -c 
s .E ra 
c -ļf Q- 
® ra ® 
3 5 »

o 5 
o c
F 8 
® E

3 8
ş ® 
^ ® 
0 C 
X —
c 0
^ ą
8 reo O. 

CO p
o Ò
ra -5

■o 1 

E S

Įä
Id* o

m 0re q. 
2 0
TJ p

p 0

X re 

re re

c

O) 
,w c:
0 re

”S c re 
re p x

0

0
0
E

CO
O

re 2
C TJ
tr 3 
re o

0 xi 
E1 re 
3 re 

xj ŝ
2 c
TJ p
c E 
re o 
> ^ 
p 0
| 8 .
Ş İ"S
XJ 2 x

0
0

2
re
'o
c
'5
o

Q- p
s 'E.

15
F ?
O) ^ 
re o) 
cl 0

m 01 2 c

8 ®

C OJ 
p c
9- 'E 
re re

Ie
TJ 0 
C >
O 0J
15 ÿ
TJ 3 

0 re
OJ p
2 o 
0 o 
O) >
C TJ
'I '0 
re į
0 x
ĩ I
ä:İ.
0 N
0 re 2 
ö) re
C c „
re p
w 2 ®

8 c
8- ®

® o
C O 0 > 
p c

0
>
O

E
3

0

c
re
>
O)
c 
re
0 ^ ,. 
x 0 re 
^ p x
0 2 15
x co 5

2
*t!

o
o
>

2
CL
2
re

2
o
re

0
XJ
c
0
Q.
O
k.
Oo
>

re
9
0
>
o
c
0
0

O
O

0 ~
ö) 2 
0 0 .b re 
re -Q 
« c 
E re į 0

0 3 
tr 0 re p 
tr x 
o **
jŕ p 
Cl ō
o ^
2 x 

xj re
c co
re cl

*8 E
O 2
Iî
® "

■įg ® ra ,-tť 
n E
® ra
c S 
® 0 
“ '■x'
® n
ra ü2
8. g» 
„ S
C p
re o)
p

0
‘ x p

c
re
re
ï
O) .

s I
TJ
I5
5 X) 
m ®® ra
2 T3 
ra ® 
-8 ra 

ra 2
&S
F S J2 |
ra ra
3 -İ

ra ®

ra ō5 
2 cn 
® fe

1 1 
re p x 5 
0 ^ 
H re
5 g
Q. p
O 8
c 5
re p

I 5E o

2
3
0
3
re
o
0
p
'0

re
X
00

-Ľ
<

0 2 
c 2
O 0 
2 2 
■51
fe ‘8 
S ®

.2 ra
Ņ Ŝ
8 8 
0 O 
OJ c
0 Ä
^ OJ •C P
S ţ

0 X 
X “
re
TJ 
c 
0

2
0

0
TJ
jm
0

oo.

2 5 
c ■3*
O) p
c o.
k. k-
p 0

xj 5
O 0
2 5
3 o

c
re
X
2

CŨ
TJ c
0
O

0
E

z E
■S re

*r
CL 0
2 TJ
0 C
5 re

>
c
2

ũl

re 0
co TJ



c
0
®CD
E
o
.c
'n
cd
c
;S
©
c
CD
CD
c
CD
c

■Ŝ
e

-8
i
O)
.c

CD
0
3
8

Š Į

ą f
CD > 
O ŭ) 
N O)
0 2

CD
CO *Ĉ
3 ® 
ti CD CO j*
CD E
* O

CD

(D .O
"ŭ)
k-
0
O)
co

-8

■8
.c^
‘S'
CD
.c
c
(D
E
c
5

c
•S
•2
co
-9?
CD C 
5 Ŵ 
c ^

O CD 
CD w N o

SI
> Q

C J 
Q-'į 

ïg» CD -O (0
5co

Q N 
PN

O)

CD

0)

C *o

O 0
5 I

C
E Es
3 İ5 CD 
O) tl CD 
v- O) O 
CD C c (1) ĩ t 

JÛ 0) 0
(D

"O CD
co SĮj 

2 2 ĵö 
0 CD O 
O) 0 CO 
u İ3 D
|o, 
-C o į;
-İĊ .ž, TE!
O ‘o 0o ü x:

0

c c
0

0 O
0

2 > 
N 1© 
P têT
8 .3*
C P 

Oc
0
00 ğ
O) 0

> 
■o 
0

,»ì

»1 
O O
t! 5
s s

55 
.to
E E
81 

I ŝ

"O (D
ç E

1 8 
•E c 
c 
0o; ïr
0 İS

0
2 

"5? 
0 
0— r~ w

0) 0 ràg. 
m -6 

ijl; c 
0) —

Ŝ ® c
* ï i
0 -9 CD
O c te
e o 8
o^-o
* 0 „
"8 I ë

lil
■S ? ~■s -g 'g
ill
® .E 1
C C p 
CO CD o 
* ® ro

II ë
1b8

„Q Q CO
«C O ^
ss 5
í M Ş
t O S

E ® 
o ® 
« .93
® i
1 E 

ŕ E 
.® 8 
.2 E
±; 3
c "o
(B ®

■® 05 

ro S
2 »

5 E
ro 
o. 
(B 
in

CO
0 
ť
o c 
O 0 
> LU

0
N
0
P

T3 "O
k oO 0
5 g
C 0ft 3X,
C? 0 
.E ö) 
c E 
0 0 
-š s

? ® 
E p
^ »

® co
1 ū-
8 ®

■O "O
ğ 8

«5 S
XI c
ro jļļ

E? ro

«B “

ro
o
c

ro 'S 
. 2 p

2 S a.
8 8 ® 

■fc P) (B
3 O 12

g İ

1-8 
c 
0 
> 
C

"O
c 
0
İI

■E c w
o 0 0 © —.
Z

•p p

o -c
N cİ 5

H-. E5 
.® .E
Ä C
E 3
ie S
0 C0 
P 0 

-o 
0 C
-c o
c ^il

8 ®
3- CL
S E 
0 0 
P -o 
0 0 
P P 
C c 
2 2 

Ä g 
?'ë

O 0 
•C 0
0 C

■O 0
c t 
5 0 
» 0 
O) 0 
c c
Ŵ O) 
8 '® 
o co 

oo o

ro ro
p
c 5 5
ro 0 0
0 p p
0 t-
N 0

E
ro
ro
cCD

C
'c

CD
.E 0

Q.
0 'já E
3 0 0
0 ū) -0
0
> 0

> 0
"O

İ S c
1 « 5

2 O) g 0 0
® -2 o

®l g

® ® "5
E s? f

0 CM v~ 
.2 0 ® 
g -s g

i S EB 0 ~
Q. 0 
ľr 3 CD 0 m

0
Cľ
0
0 0 
Z p
0 -O
E s
w 5 
0 Z
o 0 
ç X
'Š e 
S-1
0 c
1 g
.E 0 
^ O) 
0 B 
-o 0 
c İS
0 CL
CO
P 0

İ 2 
5,1 0

tO 0 fs- 0
O’ 0
c 5 
0 *- 

.9 
0 ĉ

l!
2 o 
-o 0

C C
0 5 
0 P 
2 ®
c 2 
0 0
E c 

.0 
*0 

- o*
'Z c 
0 B

5 Į
— O-
5 O 
0 0 5 J?

^ 0 
0 
P 

P CD 
O C
0 'E
P 0 
w. p
g p

o

Q.
O

0
P

0
0
0
P
C
0
0

0
Q.
E
0
P
0
O)
O

o 
0

'iõ E
0 3
3 P 
O C 
0 0 
P 0

-8 2

O 
c
8 

0 
P 
0

I s

«I
8 3 
cl cn

II
0 N
CD Ç
O T 
-C 0 
0 P 
P 0 

0
'İ w 
‘3Ü

-0 "E
c l 
0 -c- 
.-e jsí 
3 o 
0 O

0
0
c
0
>
c
0
O)
ro
p
c
CD
0

O
3 -*S 
0 P
0 9 
.e 5

0 0 
p 0 
c — 
0 0 
O) ro
S 8

® JZ 
^ O 
CD B 
^ 2 
0 g
O û-
S "o
J2 c 
0 0 ^ -E 
c o
0 O 
> >

O
p
'0
JZ
jĮĊ,
0
O)
o
E

^ CD 
0 P
o- ís
g rc 
í c

0 O

Sä
Is
0
3

0
'ï* c 

0
15 0 0 

> o 0 ž 
0

1
3 2 
e 0 S E 

o c 
® ® 
O. CL ®
S 0 ~
® ® ®1 -O CL
2 ® E 
"S2

0 "O
P

0E
Ŝ O

o 
> 

0 0 
X "O O) ..
o ?
5 5
•c o
O) -5 0 

■S 0) > 
■5 ® tl)
8 -o -s
Q. ^ CD 
0 CO 0 

CQ O O.

O
O
j0
0
O
N

E
E
8

0
p

Ih
I « .e
1 -8 ®
C 0 Q.
2 0 E 
(Ã —. 0“ m tZ 

Q. 2 
0

ş E 
o

JZ 0

r I
0 0
Q. 0

IE®
S ~o

© ïh 
2 ^ 
E 0 
0 0 
0 > 
c © ^ O)
2 õ0 
0 
0 0 
0 p

o
o

5
3
o
p
0
p
c
o
0
P
ť
0
0

0 w. 
0 0 
0 CD
E o c x:
11

u o. 
c o 
2 0 
Z, "o
"E 1» 
o 0 
o. 0 
Q. c 
co c
i g 
0 5 

-C 0 
c 5

8 5
o c 
c o 
O Q

c
0
CO r- CD .E
2 p

E Ŝ
o 5 
•g. p" 
N 9
5f
p -E
3 0 
O JD N İZ

■e "E
0 o
II 
8 .2 
m P)Ss
V- CD 
8 ^ 

e m 

v g0 OI 4
« p 
m S
c X) 
® -a 
O) ® 0 p 

”!Tv C3i
-8 İ
to Ä 
*5 E 
Zľ CD 
0 2! 
-o c
CD c

İ 2 
0 0 
to Ō
1 È
C N
2 0 
0 *- 
> C 
0 ® 
P įğ»
0 -Q

0 
3

I
c
E
0
tí
0
c
0
0
0
Q

O)
0

JD

0
0
>
to
E
o
o.
o
0
p
E « 0 -5 
gŽ
.E 0
N P 
0
5 E 
0 ‘c 
> c 
0 ro 
0 ĉ 
® CD 
Q- 0
2 T3
3 0

LU 0 
0O X3 

J) CL 
0 O 
O O)r- mE — 

p ^ 0 
cd O 
® o! 3 
p ^ 0 
0 :rr -o 
0 P ..

■s 
0
E 1
Q. C
0 c
8 | 

JiĊ c
E E 
0 0 

Ûí to

o
^ o
0 "mS -g
3___-o 5
r *í 
o Ea-1
g- o. 
2 0
^ 0 *- 
0 0 0 
jz Q p

0
N
0
P

0
a
E
0k.
3
to
E

a.
o
0
p

0
0

CO
O
0
p
c
0
E1
o
N
0
P

O
g
O «
8 ^
O to
0 04
5 cã

4Z CD 
0 C 0 :r-, 

JZ JZ
0 1

c ,
5 0
p 0 
'0 N 
JZ c

II
JN 0 
0 tz 
0 0

II
c 12 
ro .E
ro ® 
C JxL
0 jS* 
0 0
ļg 0
ra ®
C Q

s -p

ll
1 R
2 1

s 1
E S
O) 'f5
® c
0 ^ g O 
O o.

O)

Q. b 
0 0
“ i

.® C
to S
.9- áž
o 3 
P to 
0 CD 
CL 0 

0

EC 0
C Jć
0 s* 
^ 0 
co g- 
ü 1

er cj 
0 W
CD 0 
O |

'c JZ 
0 JC

1 ï
® e '5
1 rô p

lis
2 P M
í 3 E
u C ÿ 
® 2 3
IS®
ro S f

ffl 1
* s I

030 
‘S E p 
r o 0 
0 0)® 
X w ž 
9 0 c 
^00 
cc
5 í w»
0 r* ~ 
c C 0 
® i ts D I č
r-' C ®E E “) 5 .E ®

■į: 3 Q.
SP®

N v. 
® 0 C ç ® 0
I a a
to

0
O)
o
0
X)

0 0 
O)

I S 
® I 

I s

1 8. 
P p

> 0 p
í- 5 05 
® (0 CD 
0O0 
CL CL X
3 ® 8
2c® 
o 0 E
** JsC Z

l:p
~ ® S
o J c 500 
® c Ē 
3 ^ 32 co

0
çp
0
>
o

p 
c 
2 

^® 0 
0 P

0
C 
J)

— ro 
c c x: 
000 
> >
— (D CL
® O) O
P ® O)
I ?İ

įr g
0 E 0
p o X)
II 8

I I -O 
s ®P 0

jx:
0

0 » 
m .9

® s

® R

0 ÇL
0 o 
I -O 05 
0 0 C ^O0 
0 ^ P
c .E c 
0 ^ ~ 
0
c ~
0 0 k-
ì -ï 2
® SB ®
“|F 

I 8
C P

o
o

o
c

2
c

co
O
®
p

0
p

J*Z
0
0
N
C
0
0
O) 0 

0

81
E oCD > 
P ^ 
CĽ © 0 ro ^ E
0

CD
E

‘c
0

2 5 
2 E 
Ķē
5 c
ÇD 0
2 2 
x 2

0
2
o
o
Č
0
ro

;e

0
f

15
co
O
c
g

c
0
O)
c
'5)
0

O)
.c
ĉ

I
p

*8

c
2

0
P

0
Q

ro
CL
0
c
ro
ro
CD

0
p
2
0
>
0
p

®
p

0
p
0
0
E
CD
C
'Ũ)
0

0
0
O)

CO
ü

0
E
S

2
ro

cd © 
•S Q- 
ĉ 0
0 CD

*iC r”
E 0 

■2 ? ■S | 

C 0 
S X 
9 Ĵ3
^ CD
-ft -E
P C 
c 0I ®
CD ti 
.C C 
ŵ ro 
8 ^ 
CD C 0 0 

-Q 0

I I
lľ 
^ 0 
O k.
5 8

-8 e

JO
ro
2 ® n 5ļ
p te 
0 0
8 I

■p ®
| ® 
® "O
o) .E
l|
ro s 

c
T ®
5 p 
3 3 
0 o 
'E N 

0 0 
o | 

EP 
®JZ o
ll
ğ’ś
.E o.

C C
ro 0 

J95' 
Co o
.c »
S) p 

0
. o

CD

Ŝ C
JC 0

.N

O ® 
CD 0ŝ ^

*Ĉ5 -5 
co c 
co S 
2 »

ŠŬ
0

2 ž 
İ3 0
2 Ŝ
5 8 
. - 0 
T' û

e w 0 0
2 -Q

.® 0 
5 2*

1“
5 c 
c ®
0 JZ 
CD O
c ro 
o 3 ®1- Q. n 
CD O 0 
0 P p 

*® 3 C
0 3 0
E to 0
“ 8 ®

N
C
®
0
O
E

CO
CL

0
O
E
0
Cd
0
0E

0
CD

I
C
5

5
3
0
0
p)

0 O -į;
0 n ro 
N C
i- 0
O P

E
0

> « 0- 0 xi 
c ä ro 
0 c p to E c w İS 0 
g CO te Q. O ,®
0
O

C

I
c

!®
ĉ
CD
.C
cc
0
I
3
o g 
g 81 

ê ę 
ŝ -Q
cd 0
J 5■í o

I İ

5 
0 
3
tfì 
3

JO
O WjCO to 
p p 
'0 0 
x: JC "O CD

0

CD

C 
0 
0 
ro 
c
(O
o E
O 0 

'iįō P

2Sİ
-J

5 ®
c
0 ^
® 8 

CO 0o

0 0 
- 0 

X)
c 
0 
0
E 
o

c
^ co
® *
P 0 
C -o C
“ ro 0
.g-í Ŝ
CD ® 05 
0 x- C
Pc'0

c
c
3

ro p 
ro *““

JZ
»í ? 
c 8 E
0 5. c

.C

ro w 
c jz

0 lû 0

Ij I
lig

0 u
« V g
11! 
E ® ® 
a P "o 50^
^ O Q.
š&s

X3
®

C g»

® I
s 1
t5 ® 
ţo

•I, 8

II
2 I
||
2 5 

ro

5 1CD E

1 ® E já
c 2
0 Q.

JO 
2 ro

o S 
o 0

V)
C c 

0
E CD
0

j* S-
42

CD c 
p 0 
p Já
C 0
CO o
3 C
co

5|
I

o .®

S) I
c > 
ro c 
p ro 
0
> c 
00^
«21
® 8- ® 
3 4-1 X)
o ro . 
N c ®
® s ®
C o c 0 ro

2 I
O) ro
C O.c
0 3-

I - I 8
N

ũ O) 

İű "rö
4s O-
co ®JZ
3 ©
« N 

®
. O

0
E
0
O)
0k.
0
p
c0
Q.
0
S
0
P
c
o

ro .c 
ro 10 -R 
cõ -8 S
g. C ŗ.ŝ-s ®“ tn > 

® 
o
JZ 
®

~ ja Ş
■g č í 
-81 

ro 2 5 
■ļg 1 ro
1 S c 

c .1 2
5 İ5 S -^ 0 

ríĉ C 
3 0©

® -i ro 
CD ^ c
V) ţŞ. į 
0=8 
c -0 -ro

lil
2 ŝ -
co c
5 ro ®

-2 0
.ro >

•S ro Jă
2ľ
Q. 0
ro E 

JC 
C 
2 

.©

0 
X3
ro

X)
- c 

o 0
c te

8 S k
g) ro 0

- ® .E p
P 0 -
8* E |

ifc r^, 0 0 ÍE’ ÿ 
0 0 0 

JZ ^
ĝ 8® JO 

0
0 
ra O)5*Ä

0
ŵ C
0 ro 
p j-í

E
E
roro ro „

-o | g
S 1 ro

k- T”ţ

e
0

JZ

5 g

as0 ro 
c cd 
0 0 
«o c 
^ 0 
0 p 
0 c p ~ 
c c
p ®

0 
c 
Q. 
O

9 b
eh

al
ve

 d
e r

ee
ds

 in
 he

t i
ni

tia
tie

fv
oo

rs
te

l g
en

oe
m

de
 li

te
ra

tu
ur

br
on

ne
n 

w
or

dt
 h

ie
rb

ij o
ok

 v
er

w
ez

en
 na

ar
 h

et
 ra

pp
or

t v
an

 d
e 

St
at

en
fra

ct
ie

 P
W

 N
oo

rd
-B

ra
ba

nt
,

co
m

m
iss

ie
 R

em
ke

s (
La

ge
 d

re
m

pe
ls,

 ho
ge

 di
jk

en
), 

w
aa

rin
 d

ez
el

fd
e 

co
nc

lu
sie

s n
aa

r v
or

en
 ko

m
en

 te
n 

aa
nz

ie
n 

va
n h

et
 fe

it 
da

t 
dr

s. 
P.

 va
n d

er
 K

am
m

en
he

t r
ef

er
en

du
m

 ju
ist

 ee
n 

ve
el

 ru
im

er
e d

oe
lg

ro
ep

 v
an

 bu
rg

er
s b

et
re

kt
 bi

j b
es

lu
itv

or
m

in
g,

 in
 te

ge
ns

te
lli

ng
 to

t a
nd

er
e (

m
et

 n
am

e 
pa

rti
ci

pa
tie

ve
)  i

ns
tru

m
en

te
n.




